令和元年度第１回 市有地公募販売のご案内（横浜市財政局）

市有地処分の媒介に関する協定に基づき、媒介依頼を受けましたのでお知らせいたします。

現在 10 物件を先着順にて販売中です。

 処分の媒介を依頼する市有地

 詳しくは https://www.city.yokohama.lg.jp/city-info/zaisei/shiyuchi/kaitai/baikyaku/sentyaku.html

 依頼期間

 令和 2 年 2 月 21 日まで

 契約の条件

 「市有地処分の媒介に関する協定書」のとおり

 資料の配布場所

  横浜市中区港町 1-1

  横浜市財政局取得処分課（市庁舎 4 階 409 号室）

電話 045（671）2264

https://www.city.yokohama.lg.jp/city-info/zaisei/shiyuchi/kaitai/baikyaku/sentyaku.html